

# Oxucularımızın yaradıcılığı

**Cəlil Komradlı Dizaxlı kəndində, sadə kəndli ailəsində anadan olub. Orta məktəb illərindən poeziya həvəskarıdır. Lakin 23-24 yaşlarından etibarən bu yolun peşəkar yolçusu olmağa çalışıb və qələmini poeziya sahəsində sınağa başlayıb. Müharibə veteranlarına həsr etdiyi «Vətən unutmayıb» adlı ilk şeiri «Qəbələ» qəzetində (o vaxt «Qalibiyyət» adlanırdı) dərc olunub.**

**Artıq neçə illərdir ki, Cəlil Komradlı «Qəbələ» qəzeti ilə sıx əməkdaşlıq edir. Oxucular qəzetin səhifələrində onun şeirlərini həmişə böyük intizarla**

**gözləmiş və maraqla oxumuşlar.**

**Aşağıda C. Komradlının yeni yazdığı şeirlərdən 3-nü dərc edirik.**

**Qeyd edək ki, şairin indiyədək 3 kitabı-- «Şəms» nəşriyyatı tərəfindən «Şəhidlər əmanəti», «Azərbaycan» nəşriyyatı tərəfindən «Dost gəzirim» və «Ekoprint» MMC-nin nəşriyyatı tərəfindən 247 səhifə ilə çap edilən «Toy təranələri» kitabları işıq üzü görmüşdür. Hazırda isə 4-cü kitab üzərində işləyir.**

**Cəlil Komradlıya yüksək yaradıcılıq uğurları arzulayırıq.**

## Ağlatdı məni

Bir dilsizə dil verdim, dillər ağlatdı məni,  
Aylar çəkdi çarxıya, illər ağlatdı məni.

Qəfil qara yel əsdi ömrün bağça-bağına,  
Çiçəklər ağı dedi, güllər ağlatdı məni.

Təzə-təzə ömrümün çalırıdım ki, rübabin  
Necə kövrək duyğular, tellər ağlatdı məni.

Göylər yağışsız qoydu aranıma, dağımı  
Suya həsrət çəmənlər, çöllər ağlatdı məni.

Xəyalımda canlandı ata, baba ocağı,  
Evsiz-eşiksiz qalmış ellər ağlatdı məni.

Komradlı tərk-i-dünya olub düşdü çöllərə,  
Fəqət, əsən küləklər, yellər ağlatdı məni.

## Mənim

Əsmə ey badi-səba, fənadır halım mənim  
Neçə vaxtdır getməyir başımdan qalım mənim,

Taleyin dönük üzü, işimi tərsə salıb,  
Dəymişim dura-dura tökülür kalım mənim.

Halımı, əhvalımı görənlər qaçır məndən,  
Dönüb acı zəhərə şəkərim, balım mənim.

Namərdlər qova-qova, mərdimi namərd edib,

Meydanda at çapanmır Rüstəmim, Zalım mənim.

Əvvəlki, cahcaldan üzülüb əlim deyə,  
Üzümə durur daha, kar-korum, lalim mənimi.

Bazarım kasad olub, matahım gözdən düşüb,  
Getmir şor qiymətinə atlasım, xalım mənim.

Gör nə hala düşmüşəm, ay Cəlil Komradlı mən,  
Açmır gül, çiçək daha yamacım, yalım mənim.

## Gülüm

Sevirəm sadəliyi, sadə ol sən də, gülüm,  
Qoy bütün sadəliklər toplansın səndə, gülüm.

Gözümdə sadə insan Günəşə, ulduza tay,  
Ona bu dünya boyda sevgi var məndə, gülüm.

Ömrünü sadəlikdə keçirən insan ki, var  
Əsla azmaz yolunu dumanda, çəndə, gülüm.

Xətrini əziz tutar, obalar, ellər onun,  
Məncə düşməz çətinə belə xoş bəndə, gülüm.

İstəsə sidq-ürəkdən yayıb öz şöhrətini  
Örnək ola bilər o, şəhərə, kəndə gülüm.

Sadəlik Allaha da xoş gələn bir sifətdir,  
Bu sifətdən nə gərək, qalasan gəndə, gülüm?

Sözümü bayraq edib ucada tutsan əgər,  
Komradlı Cəlildən də gədersən öndə, gülüm.

## Sevirəm

Çiçəyi sevirəm, gülü sevirəm,  
Dənizi, çeşməni, gölü sevirəm.  
Bir ürək gözəlin naz-qəmzəsini,  
Qönçə dodağını, dili sevirəm.

Sevməmək mümkünmü quran əlləri,  
Vətənin qəhrəman ərənlərini,  
Qoynunda min cürə gözəllikləri  
Bəsləyən torpağı, çöli sevirəm.

Göylərə bağlanan uca dağları,

Baharla oyanan bağca-bağları,  
Tarda, kamanda xoş avazları  
Yaradan mizrabı, teli sevirəm.

Zirvədə ağaran saf, təmiz qarı,  
Arada kükrəyib coşan çayları  
Mirvari düzülüş, kəmərlər uyarı  
Bir incə gözəldə beli sevirəm.

Duyğulu könlüden üzülüb gələn,  
Ürəkdən dodağa süzülüb gələn,  
Zöhrəsi qəlbimi rövneqləndirən  
Xoş anı, xoş günü, ili sevirəm.

Təmiz arzulara çökməyə duman,  
Qəfəsdə olmaya bülbül heç zaman,  
İncilər cücərir torpağımızdan  
İncini, yaqutu, ləli sevirəm.

Vətəndir anamız, canımız bizim,  
Vətəndir ruhumuz, qanımız bizim  
Kədərsiz olsun hər an anımız bizim,  
Vətənə vurğunam, ili sevirəm.

**Əmirxan BURZUYEV,  
Əmirvan kəndi.**

## Balaca Banunun lalə sevgisi

Bir ailə vardı. Üç nəfərdən ibarət idi. Ana, ata və bir də balaca qızları Banu. Banu çox şirin bir qız idi. Onun iri, mavi gözləri və ipək kimi sarı saçları hamıda xoş bir əhval-ruhiyyə doğururdu.

Atanın böyük bir təsərrüfat sahəsi var idi. Orada çoxlu qarpız-yemiş, pambidor-xiyar və bir hissəsində isə taxıl yetişdirirdi. Yetişdirdiyi məhsulu satıb ailəsini dolandırardı. Ana isə yun saplardan papaq, jaket və s. toxuyub satardı. Bu zəhmətkeş ailə sıra dağların etəyindəki meşəyə yaxın kiçik bir kənddə yaşayırdı.

Banu hər gün meşədən çoxlu moruq, göbələk dağların etəyindən isə çiçək yığıb anasına götürürdü. Bir dəfə ana moruqlu pirojna bişirdi və ondan bir sını yığıb qızına dedi:

—Al qızım, bunları da nənənə apar.

Banu çox sevindi. O, nənəsiylə yollandı. Ana heç nədən narahat deyildi, çünki qızı nənəsiylə yolunu və evini çox yaxşı tanıyırdı.

Bir azdan atası evə gəldi. Onun əlində çoxlu pambidor və xiyarla dolu olan səbət vardı. Ata Banunu evdə görməyib onun hara getdiyini soruşdu. Cavabında anası dedi:

—Nənəsinin yanına

gedib, pirojna aparıb. Atası heç nə deməsə də qızının meşənin sonudakı kəndin yaxınlığına tək getməsindən nigaran qaldı. O, Banunun arxasınca yollandı. Tez-tez gedib kəndə yaxın yolda qızına çatdı və birlikdə pirojnalara nənəyə apardı.

Lakin Banunun harada çox narahat idi. Balaca qızın yaxşı tanısa da kəşə yolla yox, meşənin dərinliyindən keçən uzaq yolla getmişdi. Çünki meşənin sonunda çoxlu lalələr bitən bir çəmənlik var idi. O, bu çəmənlikdən çoxlu lalə toplayıb səbətə doldurmuşdu.

Atası səbətəki lalələri gördükdə işin nə yerdə olduğunu başa düşdü. Banu ilə atası evə döndəndə o, hərəkindən peşiman olduğunu və bu yol əhvalatını atasına danışdı:

—Ata lalə yığmağa başım elə qarışmışdı ki, az qala yolu azmışdım.

Atası başını narazı halda buladı və dedi:

—Qızım bir də belə iş tutma. Meşə çox təhlükəlidir. Kəndimizdə də çiçək çoxdur. Oradan da cürbəcür çiçəklər toplaya bilərdin.

Amma Banu al-qırmızı lalələri daha çox sevirdi...

**Nigin ƏLİYEV,  
Mingeçevir şəhəri  
14 sayılı tam orta məktəbin VI sinif şagirdi.**

## Ağacların kralı palıd

Quşların içində qartala, heyvanların içində şirə, ağacların içində palıd "kral" demək olar. Palıd dedikdə, gözəllik, qüdrət və güc ağıla gəlir. Qədim romalılar palıdı gözəl adlandırdılar. Bu həqiqətən belədir. Palıd ölkəmizdə bitən ən nəhəng ağacdır.

Azərbaycanda 12 növdə palıd bitir ki, bunun da 9 növü yabani, 3 növü isə mədənidir. Bütün yabani palıdlar dişli və ya perli yarpaqlı ağaclardır. Meyvəsi—palıd qozası fincanşəkilli, "papaqlı" qozdur. Palıda Samur-Dəvəçi, Xəzər-yanı, Qanıx-Əyriçay, Kür-Araz və Lənkəran ovalıqlarında, Böyük və Kiçik Qafqazın Dağlıq rayonlarında, İsmayılda, Qəbələdə Talış dağlarında və

Naçıvanda rast gəlinir. Təzəcə boy atmağa başlayanda palıd zərif və şıltaq olur, şaxtaya, küləyə, isti günəş şüasına tab gətirmir. Elə buna görə də palıd ağacı bir-iki il başqa ağacların və kolların himayəsində boy atır. Sonra isə gücə gəlib, gözəllik və uzunömürlülük rəmzinə çevrilir.

Palıdın hər şeyi insanın xeyrinədir. Qabığını dəmləyib ağız boşluğunda iltihabi proseslər zamanı mədə-bağırsağ xəstəliklərində, yanıqlar üçün, müxtəlif dəri iltihablarında, əl-ayaq tərləyəndə və bir neçə başqa xəstəliklər zamanı istifadə edirlər. Qızardılmış qozalardan isə kofe hazırlayırlar. Amma palıdın ən böyük sərvəti onun oduncağıdır. O, çox möhkəm və uzunömürlüdür.

**Səhifəni çapa hazırladı: Nadir ATAŞIYEV.**

## Oxucuların nəzərinə!

### «Qəbələ» qəzetinə

2015-ci ilin ikinci yarısı üçün abunə yazılışı davam edir.

Qəzet ayda dörd dəfə çıxır.

Yarımillik abunə qiyməti 15 manatdır.

Abunə qəzetin «Kapitalbank»ın Qəbələ filialındakı hesabına köçürmə və ya redaksiyanın özündə kassaya nəqd ödəmə yolu ilə aparılır.

Hesab № AZ36AİB 33080019444900218149. VÖEN 4400103601.

Ünvan: Qəbələ şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 56.

Telefonlar: (024)20 5-19-14, (024)20 5-15-56, mob. (050) 328-11-42.

**Redaktor**  
O. Ə. Məmmədov.

**TƏSİSÇİLƏR:**  
Qəbələ Rayon İcra  
Hakimiyyəti və redaksiyanın  
jurnalist kollektivi.

Məsul nəvbətçi:  
A. C. Cəlilov.

**ÜNVANIMIZ:**

✉ AZ 3600, Qəbələ şəhəri,  
Heydər Əliyev prospekti, 56.

Redaktor: (024)20 5-19-14.

Ümumi: (024)20 5-15-56.

e-mail: gabalaneews@mail.ru

Azərbaycan Respublikası  
Mətbuat və İnformasiya  
Nazirliyində qeyddən keçmişdir.  
Lisensiya AV № 022611

«Kapitalbank»ın Qəbələ filialında  
hesab № AZ36AİB  
33080019444900218149  
VÖEN: 4400103601

Qəzet «Qəbələ»  
qəzetinin kompüter  
mərkəzində yığılıb səhifələnmis  
və Bakı şəhərində «E-Q» MMC-  
nin mətbəəsində ofset üsulu ilə  
çap edilmişdir.  
Tiraj 2300.

Oxucu məktubları geri  
qaytarılmır.